Тыва Республиканын
У лу г- X ем кожу у н ну н
Хайыракансумузунун
Толээлекчилер Хуралы

Хурал представителей
сельского поселения
сумонХайыраканский
Улуг-Хемскогокожууна
Республики Тыва

Республика Тыва, Улуг-Хемскийкожуум, сумонХаНыракаи, уд. Кускелдем, .1.25. те.| :8(3943й)2-17-60

РЕШЕНИЕ №32

с. Хайыракан 24.03.2017 г.

Об утверждении адресного реестра сельского поселения сумой
Хайыраканский муниципального района «Улуг-Хемский кожуун

Республики Тыва»
Руководствуясь Уставом муниципального района «Улуг-Хемский

кожуун Республики Тыва», в соответствии с Федеральным законом от
06.10.2003 г№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации» и Федерального закона от
31.12.2006 №199-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные
акты Российской Федерации в связи с совершенствованием разграничения
полномочий», Хурал представителей сельского поселения сумон
Хайыраканский РЕШИЛ:

1. Изменить следующие наименование адресного реестра сельского
поселения сумон Хайыраканский муниципального района «Улуг-
Хемский кожуун Республики Тыва» (приложение №1);

2. Исключить следующие наименования адресного реестра сельского
поселения сумон Хайыраканский муниципального района «Улуг-
Хемский кожуун Республики Тыва» (приложение №2);

3. Включить следующие наименования адресного реестра сельского
поселения сумон Хайыраканский муниципального района «Улуг-
Хемский кожуун Республики Тыва» (приложение №3);

4. Контроль за исполнением оставляю за собой.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Р.А.Салчак